
Magistrát města JÍhia~2~‘1
smlouva zaevidována

tp~Č.: 2196/O‘PJĺ/212ĺ/-7 Statutární město ___

Smlouva o poskytnutí finančnĺ dotace

Statutární město Jihlava,
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava, IČO: 00286010,
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu 27-1466072369/0800,
zastoupené náměstkem primátora ing. Vratislavem Výborným,
jako poskytovatel (dále jen město)

a

DS Stříbrné Terasy o.p.s.,
se sídlem v Havlíčkova 5624/34b, 586 01 Jihlava, IČO: 28274466,

____ bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu 2171031329/0800,
zastoupená Bc. Jiřím Vondráčkem, ředitelem,
jako příjemce (dále jen příjemce)

uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

Cl. I.
Poskytovaná částka

Město poskytne na základě usnesení Zastupitelstva města Jihlavy č. 390/17-ZM ze dne
11. 12. 2017 příjemci neinvestiční finanční dotaci na rok 2018 v ceíkové výši:

1.456.000 Kč.

Poskytnutí dotace je schváleno v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace na úhradu
nákladů spojených s provozem domova seniorů ev. č. 2145/KT/08 ze dne 16. 12. 2008,
schválenou usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 509/08-ZM dne 4. 11. 2008,
ve znění dodatku č. lze dne 30‘ 11.2009.

Či. II.
Účel, na který jsou poskytované peněžní prostředky určeny

Tuto dotaci je příjemce oprávněn použít na úhradu nákladů spojených s provozem
domova seniorů, v souladu s částí L odst. 3 Smlouvy o poskytnutí dotace
Č. 21451KT108, ve znění dodatku č. I ze dne 30. 11. 2009.

ČI. III.
Způsob poskytnutí dotace

Dotaci poukáže město na účet příjemce formou měsíčních splátek ve výši 122.000 Kčs
tím, že poslední splátka za prosinec 2018 bude činit částku 114.000 Kč. Jednotlivé
měsíční splátky budou příjemci poukázány nejpozději do 15. dne každého
kalendářního měsíce, na který splátka přísluší.

Či. iv.
Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo

Finanční prostředky poskytnuté jako dotace podle této smlouvy je příjemce povinen
vyčerpat nejpozději do 31. 12. 2018.

Magistrát města Jihlavy — odbor sociálních věcí
detašované pracoviště vrchlického 2743116

Masarykovo náměstí 97/1 58601 Jihlava, tel:565591111, fax: 565 593 797
ID DS jw5bxb4, e-mail: epodatelna~jihIava-city.cz I www.jihlava.cz



Statutární městti

čI.V.
Podmínky, které je příjemce povinen při použití peněžních prostředků splnit

Finanční prostředky z dotace lze použít pouze na určený účel, realizovaný a zúčtovaný
v kalendářním roce, na který je dotace poskytnuta.

Čl. Vi.
Podmínky, související s účelem, které je příjemce povinen dodržet

1) V případě, že před zahájením čerpání dotace vzniknou na straně příjemce jakékoliv
překážky bránící mu v realizaci činností, na které mu byla dotace poskytnuta, je
příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit městu.

2) Po schválení dotace v orgánech města nelze měnit účel ani podmínky, pro které
byla dotace určena

3) Příjemce je povinen dodržet další podmínky, které jsou uvedeny v části Ill, smlouvy
o poskytnutí dotace Č. 2145/kT/08, ve znění dodatku č 1 ze dne 30. 11 2009.

Či. Vii.
Doba pro předložení finančního vyúčtování dotace

1) Příjemce dotace je povinen oznámit městu prostřednictvím Magistrátu města
Jihlavy, odboru sociálních věcí, do 10. 1. 2019 předpokládanou výši čerpání této
dotace v účetním období (kalendářním roce), na které byla poskytnuta.

2) Příjemce dotace je povinen předložit městu prostřednictvím Magistrátu
města Jihlavy, odboru sociálních věcí, vyúčtování dotace do 28.2. 2019.
Vyúčtování musí obsahovat všechny náležitosti uvedené‘ v Příloze č. 1 k této
smlouvě.

3) Finanční prostředky nevyčerpané v určeném termínu (Čl Ill.) je příjemce povinen
vrátit na účet města ve lhůtě shodné s předložením vyúčtování.

Či. Vlil.
Povinnosti příjemce — právnické osoby

Příjemce je povinen v případě
1) přeměny (5174 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) neprodleně informovat

město a zajistit přechod práv a povinností vyplývajících z této smlouvy na
nástupnickou právnickou osobu;

2) zrušení s likvidací (5 168 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) neprodleně
informovat město a vrátit nejpozději ke dni vstupu do likvidace dosud nepoužité
peněžní prostředky na účet města a zároveň předložit ke stejnému dni vyúčtování
použití dotace.

Či. IX.
Závěrečné ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem akceptace a účinnosti dnem uveřejnění
smlouvy v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdější.

2) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran.

3) Podléhá-li tato smlouva uveřejnění, souhlasí smluvní strany s uveřejněním této
smlouvy a všech jejich budoucích dodatků, a to včetně veškerých osobních údajů ve
smlouvě obsažených.

strana 2 I 5



Statutrniií města O
4) Podléhá-li tato smlouva uveřejnění dle zákona o registru smluv, v platném znění,

zajistí statutární město Jihlava její uveřejnění v registru v souladu s právními
před p isy.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží Po
jednom vyhotovení smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých
údajů, podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

8) 0 poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Jihlavy dne
11. 12. 2017 usnesením č. 390/17-ZM.

Datum~ Datum~

~ •‘.~. ~

Q
DS Stř~brDé Terasy e.p.a

Havlíčkova 5624/34b
Cz - 586 01 JihlaVa

iČ: 282 74 466

Razítko a podpis

strana 3 / 5


